
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 10 DE AGOSTO DE 2010 ANO 2 - N° 262PÁGINA - 01

DECRETO Nº 124/2010 TERMO DE RATIFICAÇÃO

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

SÚMULA: Revoga o Decreto nº 047, de 20 de março 
de 2009 e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí 
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Revoga o Decreto nº 047, de 20 de março de 
2009, que tinha como súmula Nomeia Servidora Públi-
ca Estadual na Função Gratificada – Nível de Chefia, 
símbolo FG-1, e dá outras providências.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em con-
trário.

Paço Municipal em, 10 de agosto de 2010

Extrato do Contrato nº 072/2010 

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Manosso & Lemes Ltda
Objeto: Peças para os veículos da Secretaria Munici-
pal de Educação.
Valor: R$ 45.258,40 (quarenta e cinco mil, duzentos e 
cinquenta e oito reais e quarenta centavos)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 024/2010
Assinatura do Contrato: 03/08/2010
Término do Contrato: 31/12/2010

TERMO DE ANULAÇÃO

Fica anulada a dispensa de licitação por inexigibili-
dade nº 036/2010 – Pagamento de Inscrições nos cur-
sos de “Internet Via Rádio e Cidades Digitais” e “Curso 
Básico de Mikrotik Computech”, para o Secretário de 
Tecnologia de Informação, de acordo com os artigos 
49 e 59 da Lei Federal nº 8666/93.

Publique-se de acordo com as determinações legais.

Piraí do Sul, 10 de agosto de 2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


